
Příloha k objednávce číslo O/INV/0425/25

Na základě cenové nabídky ze dne 25.11.2024 a rozsahu nabízených prací, které spočívají V následné

bezplatné spolupráci a poradenství, u Vás objednáváme:

LIDAR (měření a skenování):

Digitalizace a skenování interiéru a exteriéru historické radnice — Slezská Ostrava. Pomocí LIDARového

skenování do mračna bodů a následný pasport všech místností. Součástí měření je i geodetické referenční

měření celého objektu a následné zpracování do 3 D, výkresové dokumentace v BIM, DWG V rozsahu cca

600 stanovišť.

VÝSTUP: mračno bodů, výstup klasifikovaný e57, Výkresová dokumentace v PDF, DWG, BIM aj.

Cena: 275 000,-

GEORADAR (měření a zpracování)

Neinvazivní zaměření Georadarem areálu budoucí přístavby radnice na pozemcích parc. č. 1/1, 1/2, 1/3, 2,

5, 900/1 a 1043/1 — Slezská Ostrava. Frekvencí 160 MHz za účelem identifikace polohy liniových a

izometrických objektů V okoli budovy. Identifikace objektů v podzemí v rozsahu předprojektové

dokumentace. Aplikace měření V husté sítě ve výměře cca 500 m2. Do hloubky max. 12 m v závislosti na

složení půdních vrstev.

VÝSTUP: technická zpráva, zakreslení polohy do vektorové grafiky, případně interpretace v GIS-e.

Cena: 75 000,-

Veškeré výstupy ve formátech: PDF, DWG, aj. budou zcela ve vlastnictví Obj ednatele.

Obj ednateli bude poskytnuto zaškolení v rozsahu 20 h.

Zhotovitel bude Obj ednateli nápomocen při řešení potíží a při poradenské činnosti.

Podklady budou také sloužit pro architektonickou soutěž na přístavbu stávající radnice Slezské Ostravy.

Cena celkem bez DPH: 350 000,00

Cena celkem vč. DPH: 423 500,00

Termín realizace: 40 dní od akceptace Objednávky

Zpracoval:_ 12_03_2025 OST RAVA ! !!


